
Soutěž o dvě vstupenky na Folkový kvítek

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 05 Květen 2017 00:28

    

Jak vás FOLKtime.cz po celý týden upozorňuje bannerem na horní liště, Folkový kvítek se
bude konat již příští sobotu 
13. května
. Bližší informace o soutěži i programu jsme vám přinesli 
již v pondělí
. Pro mnohé z vás, naši milí čtenáři, je pravidelně Folkový kvítek na 
Konopišti
prvním open air festivalem sezóny.
 
A letos možná pro vás bude zvláště sváteční. 
Jirka Hopp
nám pro vás věnoval dvě vstupenky do soutěže. Mohou být vaše, stačí, když odpovíte jako
první správně na naše otázky do diskuse.
 
1. Jak se jmenuje kapela, která v loňském roce po šestnácti letech obnovila činnost a
bude hostem Folkového kvítku?
2. Která kapela program Folkového kvítku zahájí, a která zakončí?
3. Napiš jména alespoń tří finalistů letošní soutěže.  

 1 / 1

festivaly/8758-folkovy-kvitek-2017.html

